
            

月別収入等申立書　主たる生計維持者（世帯主）のみ　

主たる生計維持者（世帯主）

に係る収入申立

１．令和3年中の合計所得額

円

２．令和4年中の収入状況

□　離職・廃業　　　　　　　年　　　　　月（　離職　・　廃業　）

□　離職・廃業に伴わない収入減少 (円)

区分 給与収入 事業 不動産 山林 その他

1月
収入

必要経費

3月
収入

2月
収入

必要経費

必要経費

必要経費
4月

収入

必要経費
5月

収入

必要経費
6月

収入

必要経費
7月

収入

必要経費
8月

収入

必要経費
9月

収入

必要経費
10月

収入

必要経費
11月

収入

必要経費
12月

収入

主たる生計維持者(世帯主)住所・氏名 住   所

氏   名                                                         　　       

※1～4(3について申請前月分まで)に記入した内容を証する書類の写しを添付してください。

※　申請月以後の収入・必要経費については、見込み額を記入してください。

上記のとおり相違ありません。 令和        年       月       日

必要経費
合計

収入

1,200,000

交野 太郎

180,000

170,000

180,000

70,000

40,000

40,000

40,000

40,000

40,000

40,000

40,000

40,000

100,000

100,000

100,000

20,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

360,000

920,000

令和４年中に減少した項目

の１月から１２月まで金額

を記入してください。

申請月以後は見込額を記入

してください。

生計維持者（世帯主）の名前

を記入してください。。

令和３年中の社会保険料控除前の所得を記

入してください。

交野 太郎

交野市○○ △丁目 □□番□□号

住所・氏名を記入してください。


